
K prodeji, Rodinný dům, 200 m2
Číslo inzerátu (ID): 4281274 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

5 145 200 Kč

Lokalita:
Tachov

Nabízíme na prodej rodinný dům a to zemědělskou usedlost, která
se nachází na polosamotě nedaleko Plané u Mariánských Lázní- v
Otíně, Ovčíny a to přímo u lesa v těsné blízkosti přírodního parku
Kosí potok. Samotná nemovitost již prošla částečnou rekonstrukcí-
nová okna, střecha, interiér připravený a okopaný na cihlu.
Součástí prodeje je dům a stodola, které přímo navazují na vlastní
pozemky celkové výměry 55656 m2, převážně pastviny a také
pozemky určené k výstavbě, o rozloze 4489 m2, které jsou v
územním plánu města vedené jako plochy smíšené obytné-
venkovské. V těsné blízkosti je nový vrt a nemovitost je napojená
na elektřinu. V případě zájmu o více informací či sjednání termínu
prohlídky kontaktujte makléřku, která s vámi případně probere i
financování hypotečním úvěrem.

ID inzerátu ESO: 4281274
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
Inzerát vydán: 28.09.2024
ID zakázky v RK: 900885718
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 200 m2
Plocha pozemku: 55656 m2
Kód zakázky: 885718

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ráchel Holšanová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


